

SERVICO PUBLICO FEDERAL  
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 1

EMISSAO : 28Jun07 NUMERO: 2007NE000399 ESPECIE: EMPENHO DE DESPESA  
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO  
CNPJ : 03235270/0001-70 FONE: 085 2669471/2669477  
ENDERECO : AV. SANTOS DUMONT 3384 BAIRRO ALDEOTA  
MUNICIPIO : 1389 - FORTALEZA UF: CE CEP: 60150-162

CREDOR : 00466084/0001-53 - SUPRIMAX COMERCIAL LTDA  
ENDERECO : ASSUNCAO 413 CENTRO  
MUNICIPIO : 1389 - FORTALEZA UF: CE CEP: 60050-010  
TAXA CAMBIO:  
OBSERVACAO / FINALIDADE  
16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

CLASS : 1 15108 02061057142560001 000516 0100000000 339030 000000  
TIPO : ORDINARIO MODALIDADE DE LICITACAO: PREGAO  
AMPARO: INCISO: PROCESSO: 0822/2007-7  
UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: CE / 1389  
ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL  
REFERENCIA DA DISPENSA: NUM. ORIG.:

VALOR EMPENHO : 4.100,00  
QUATRO MIL E CEM REAIS\*\*\*\*\*  
\*\*\*\*\*

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 16 -MATERIAL DE EXPEDIENTE  
SEQ.: 1 QUANTIDADE: 1.500 VALOR UNITARIO: 0,64  
VALOR DO SEQ. : 960,00

COLA PLASTICA BRANCA, NÇO TÀXICA, DENSIDADE MÔNIMA • 25øDE 1,06 G/CM, VIS  
COSIDADE MÔNIMA • 25ø DE 4000 CPS, SEM SOLVENTE, NÇO INFLAMVEL, LAVVEL,EM  
FRASCO PLASTICO PARA APLICACÃO DIRETA COM BICO APLICADOR, BASE PVA - MARCA  
BAMBINI - TUBO C/90GR.

SEQ.: 2 QUANTIDADE: 60 VALOR UNITARIO: 0,74  
VALOR DO SEQ. : 44,40

COLA PLASTICA EM BASTÇO, COR BRANCA, COMPOSICÃO MUXIMO DE 65% DE PUGUA E MÔN  
MO 14% DE VINILPIRROLIDINONA, NÇO TÀXICA, SEM SOLVENTES, PARA PAPEL, CARTOLI  
NA, FOTOS E SIMILARES, COM TAMPÀ HERMÉTICA - MARCA JOCAR - TUBO C/8GRS.

SUBTOTAL : 1.004,40

SERVICO PUBLICO FEDERAL  
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 2

EMISSAO : 28Jun07 NUMERO: 2007NE000399 PROCESSO: 0822/2007-7  
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO  
CREDOR : 00466084/0001-53 - SUPRIMAX COMERCIAL LTDA  
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 3 QUANTIDADE: 130 VALOR UNITARIO: 2,00  
VALOR DO SEQ. : 260,00

COLA DE SECAMENTO INSTANTNEO, PARA METAIS, MADEIRA, COURO, PLASTICO, PAPEL,  
BORRACHA, COM TAMPÀ ROSCADA - MARCA COLA MALUCA - TUBO C/3GRS.

SEQ.: 4 QUANTIDADE: 450 VALOR UNITARIO: 1,00  
VALOR DO SEQ. : 450,00

FITA ADESIVA TRANSPARENTE, MED. 12MM X 30M, CONTENDO EM SUA COMPOSICÃO FILME  
COMPOSTO DE ACRÓLICO E POLIPROPILENO OU CELOFANE COM ADESIVO • BASE DE RESI  
NA SINTÉTICA - MARCA ADELBRAS - ROLO.

SEQ.: 5 QUANTIDADE: 80 VALOR UNITARIO: 29,82  
VALOR DO SEQ. : 2.385,60

ETIQUETA AUTO-ADESIVA PARA COPIADORAS E IMPRESSORAS LASER E INK-JET, MED.  
33,90 X 101,60MM, SENDO 14 ETIQUETAS P/FOLHA. - MARCA PAULIMAQ - CAIXA C/100  
FLS.

.  
.

PRAZO DE ENTREGA: M<sub>á</sub>XIMO DE 30 (TRINTA) DIAS, CONTADOS DO RECEBIMENTO DA NO  
TA DE EMPENHO.

T O T A L : 4.100,00

-----  
MONICA BOTELHO M. DE DEUS  
ORDENADOR

-----  
NEIARA SAO THIAGO CYSNE F  
GESTOR FINANCEIRO